
Hallenbelegung Stand 01.08.24

Sporthalle 2 / Abschnitt I (27x15m)

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

13:30-14:00 Uhr

14:00-14:30 Uhr

14:30-15:00 Uhr

15:00.15:30 Uhr Blaues Kreuz

15:30-16:00 Uhr "

16:00-16:30 Uhr HSG  gem F3 "

16:30-17:00 Uhr Handball TSV Jugend "

17:00-17:30 Uhr HSG  gem E3/mD2 HSG  mE1/mE2 Badminton HSG männl. E1 u E2 HSG  männl. C u mD2

17:30-18:00 Uhr Handball Handball " Handball Handball

18:00-18:30 Uhr " " RTV: Badminton " "

18:30-19:00 Uhr HSG wB HSG mB Mädchen und Jungen HSG weibl. B+C Jugend TV Herbeck

19:00-19:30 Uhr Handball Handball RTV: Badminton Handball Basketball

19:30-20:00 Uhr " " Mädchen und Jungen " "

20:00-20:30 Uhr TV Herbeck HSG Damen RTV: Badminton HSG  Damen RTV

20:30-21:00 Uhr Futsal Handball Frauen und Männer Handball Basketball Herren

21:00-21:30 Uhr " " ab 16 Jahre " "

21:30-22:00 Uhr " " " " "

ausführliche Informationen bei: HSG: Handballspielgemeinschaft: Tim Fischer        Mobil: 0175 4115710

RTV: Radevormwalder Turnverein   Tel.: 02195-5101

TSV: Turn- und Sportverein Radevormwald   Tel.: 02195-69118

Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend.

Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !



Hallenbelegung Stand 15.01.25

Sporthalle 2 / Abschnitt II (27x15m)

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

14:00-14:30 Uhr

14:30-15:00 Uhr

15:00.15:30 Uhr TSV Volleyball

15:30-16:00 Uhr "

16:00-16:30 Uhr HSG  gem F3 RTV: Jugend "

16:30-17:00 Uhr Handball Badminton "

17:00-17:30 Uhr HSG  gem E3/mD2 HSG  mE1/mE2 " HSG männl. E1 u E2 HSG  männl. C u mD2

17:30-18:00 Uhr Handball Handball " Handball Handball

18:00-18:30 Uhr " " RTV: Badminton " "

18:30-19:00 Uhr HSG wB HSG mB Mädchen und Jungen HSG weibl. B+C Jugend TV Herbeck

19:00-19:30 Uhr Handball Handball RTV=Basketball ab 16 Jahre Handball Basketball

19:30-20:00 Uhr " " " " "

20:00-20:30 Uhr TV Herbeck HSG Damen RTV HSG  Damen RTV

20:30-21:00 Uhr Futsal Handball Basketball Herren Handball Basketball Herren

21:00-21:30 Uhr " " " " "

21:30-22:00 Uhr " " " " "

ausführliche Informationen bei: HSG: Handballspielgemeinschaft: Tim Fischer        Mobil: 0175 4115710

RTV: Radevormwalder Turnverein   Tel.: 02195-5101

TSV: Turn- und Sportverein Radevormwald   Tel.: 02195-69118

 

Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend.

Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !



Hallenbelegung Stand 01.08.24

Sporthalle 2 / Abschnitt III (27x15m)

Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

14:00-14:30 Uhr

14:30-15:00 Uhr

15:00.15:30 Uhr TSV Volleyball

15:30-16:00 Uhr "

16:00-16:30 Uhr HSG  gem F3 RTVJugend "

16:30-17:00 Uhr Handball Badminton "

17:00-17:30 Uhr HSG  gem E3/mD2 HSG  mE1/mE2 " HSG männl. E1 u E2 HSG  männl. C u mD2

17:30-18:00 Uhr Handball Handball " Handball Handball

18:00-18:30 Uhr " " RTV: Trampolin " "

18:30-19:00 Uhr HSG wB HSG mB Mädchen und Jungen HSG weibl. B+C Jugend TV Herbeck

19:00-19:30 Uhr Handball Handball ab 8 Jahre Handball Basketball

19:30-20:00 Uhr " " RTV: Trampolin " "

20:00-20:30 Uhr TV Herbeck HSG Damen Frauen und Männer HSG  Damen RTV

20:30-21:00 Uhr Futsal Handball ab 16 Jahre Handball Basketball Herren

21:00-21:30 Uhr " " " " "

21:30-22:00 Uhr " " " " "

ausführliche Informationen bei: HSG: Handballspielgemeinschaft: Tim Fischer        Mobil: 0175 4115710

RTV: Radevormwalder Turnverein   Tel.: 02195-5101

TSV: Turn- und Sportverein Radevormwald   Tel.: 02195/69118  

Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend.

Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !



Hallenbelegung Stand 10.06.2024

Schlauch als Gymnastikraum
Uhrzeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Schlauch als Gymnastikraum   

16:30-17:00 Uhr Xtream Cheer  TV Herbeck Xtream Cheer HSG  männl. C u mD2

17:00-17:30 Uhr Kittycats ab 4 Jahre Xtream Cheer Turnen Mädchen "

17:30-18:00 Uhr " Twinkle Cats ab 6 Jahre 6 - 10 Jahre "

18:00-18:30 Uhr Xtream Cheer " TV Herbeck "

18:30-19:00 Uhr Meisterschaftstraining " Turnen Mädchen " Xtream Cheer

19:00-19:30 Uhr " Xtream Cheer ab 10 Jahre Xtream Cheer Lady Jags ab 12 Jahre

19:30-20:00 Uhr " Lady Jags ab 15 Jahre Lady Jags ab 15 Jahre "

20:00-20:30 Uhr " " " "

20:30-21:00 Uhr " " "

21:00-21:30 Uhr

21:30-22:00 Uhr

TV Herbeck  Tel.: 02195-4484

Xtream Cheer    Mobil: 0163 3340201

RTV  Radevormwalder Turnverein   Tel.: 02195-5101

Dieser Hallenbelegungsplan ist für alle Übungsstunden bindend.

Änderungen sind nur in Absprache mit dem Stadtsportverband Radevormwald e.V. und dem zuständigen Vereinsvorstand möglich !




